εκπροσώπηση της Περιφέρειας Αττικής, στο πλαίσιο της 30ης Διεθνούς Έκθεσης 

Γεωργικών Μηχανημάτων Εξοπλισμού & Εφοδίων, από 01/2/2024 έως 04/02/2024.  

Διαπιστώθηκε η απαρτία, κατά την έναρξη της συνεδρίασης, με σύνολο πενήντα επτά 
(57) παρόντων επί συνόλου εκατόν ενός (101) Περιφερειακών Συμβούλων, ενώ οι 
συμμετέχοντες/παρόντες και οι μη συμμετέχοντες/απόντες στη συζήτηση του 
συγκεκριμένου θέματος έχουν ως εξής: 

Συμμετέχοντες/Παρόντες: 

Τα μέλη του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής:  

Ο Πρόεδρος κ. Δημόπουλος Γεώργιος

[...]

Περιφερειακού Συμβουλίου την υπ’ αριθμ. πρωτ. 1483074/27-11-2023 εισήγηση της 
Δ/νσης Αγροτικής & Κτηνιατρικής Πολιτικής Περιφέρειας Αττικής, που εστάλη με την 
πρόσκληση και έχει ως εξής : 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την έγκριση σκοπιμότητας και δαπάνης ποσού πέντε χιλιάδων εννιακοσίων 
τριάντα έξι ευρώ (5.936 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α, για την μετάβαση, εκτός έδρας 
αποζημίωση και διαμονή των: 

1. Χριστακόπουλο Παύλο, Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Αγροτικής 
Οικονομίας, Κτηνιατρικής και Αλιείας της Περιφέρειας Αττικής με βαθμό Α 

2. Ζαλούμη ‘Ολγα Αναπληρώτρια Διευθύντρια της Δ/νσης Αγροτικής και

[...]

Μετά των πέρας των τοποθετήσεων, ο Πρόεδρος έθεσε σε ψηφοφορία την ανωτέρω 
εισήγηση. 

Το Περιφερειακό Συμβούλιο Αττικής 
μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών του 

αποφασίζει κατά πλειοψηφία 

Την έγκριση της σκοπιμότητας και της δαπάνης ποσού πέντε χιλιάδων εννιακοσίων 
τριάντα έξι ευρώ (5.936 €) (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α), για την μετάβαση, εκτός 
έδρας αποζημίωση και διαμονή των κάτωθι υπαλλήλων της Περιφέρειας Αττικής: 

1. Χριστακόπουλο Παύλο, Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Αγροτικής 
Οικονομίας, Κτηνιατρικής και Αλιείας της Περιφέρειας Αττικής με βαθμό Α’